
                                                                                                                             
UCHWAŁA NR 23.2016   

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

Z  dnia 15 marca 2016 r. 
 

w sprawie wykazu nieruchomości 
 
 
             Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 
powiatowym   (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 35    ust. 1 i 2 ustawy       z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2015 r.,  poz. 1774    z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
                                                                
      § 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej wła-
sność Powiatu Międzyrzeckiego, położonej w Trzcielu, obr. 1, oznaczonej numerami ewidencyj-
nymi 368/1, 368/2, 368/3, 368/4, 368/11, 368/12, 368/13, 368/14, 368/15, 368/16, przeznaczonej 
do sprzedaży według załącznika do uchwały. 
                                                 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Międzyrzeckiemu. 
 
     § 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.        
 
                         
 

                                                                                 
    ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

                                                                                                                  
 
 
 



                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                       Załącznik do Uchwały Nr 23.2016                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                       z dnia 15 marca 2016 r. 
 

W Y K A Z 
 

działek stanowiących własność Powiatu Międzyrzeckiego 
przeznaczonych do sprzedaży 

 

Lp. Położenie nie-
ruchomości 

Nr ewiden-
cyjny 

Powierzchnia 
w   ha Opis   nieruchomości Cena nieru-

chomości w  zł 

Przeznaczenie  nierucho-
mości  w  planie zagosp.  

przestrznnego 
 

Nr   Kw 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
 

1. 
 

Trzciel 
obr. 1 

 
368/1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,2244 

 
Działka o regularnym, korzystnym kształcie umożli-
wiającym zabudowę, teren płaski. Dojazd do działki od 
ulicy Polnej i Zacisze – drogi gminne o nawierzchni 
gruntowej utwardzonej. Działka jest niezagospodaro-
wana, porośnięta trawą. Najbliższe sąsiedztwo stanowi 
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i tereny inwe-
stycyjne. Położona przy drodze gruntowej gminnej, nr 
ewidencyjny 368/5. 
Posiada dostęp do sieci elektroenergetycznej, wodocią-
gowej i kanalizacyjnej. 

 
77 000,00 

(w tym 23 % VAT) 

 
W obowiązującym planie zago-
spodarowania przestrzennego dla 
miasta Trzciel (1) – Uchwała Nr 
VII/45/2011 Rady Miejskiej  
w Trzcielu z dnia 25.05.2011 r. 
istnieje zapis 3 MN, U- teren 
zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej i usługowej 
 

 

 
 

GW1M//42554/4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. 

 
Trzciel 
obr. 1 

 
 

368/2 
 
 

 

 
 
0,2324 

Działka o regularnym, korzystnym kształcie umożli-
wiającym zabudowę, teren płaski. Dojazd do działki od 
ulicy Polnej i Zacisze – drogi gminne o nawierzchni 
gruntowej utwardzonej. Działka jest niezagospodaro-
wana, porośnięta trawą. Najbliższe sąsiedztwo stanowi 
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i tereny inwe-
stycyjne. Położona przy drodze gruntowej gminnej, nr 
ewidencyjny 368/5. 
Posiada dostęp do sieci elektroenergetycznej, wodocią-
gowej i kanalizacyjnej. 

 
79 700,00 

(w tym 23 % VAT) 

W obowiązującym planie zago-
spodarowania przestrzennego dla 
miasta Trzciel (1) – Uchwała Nr 
VII/45/2011 Rady Miejskiej  
w Trzcielu z dnia 25.05.2011 r. 
istnieje zapis 3 MN, U- teren 
zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej i usługowej 

 
 

GW1M//42554/4 

 
 
 

 



 
3. 

 
Trzciel 
obr. 1 

 
368/3 

 
 
 
 
 

 
0,2201 

Działka położona na obrzeżach terenów zabudowa-
nych miasta Trzciel, od południowo-zachodniej strony. 
Dostęp odbywa się z ul. Zacisze o drodze gruntowej 
poprzez sieć nie utrzymanych wewnętrznych dróg 
gruntowych powstałych po podziale geodezyjnym. 
Działka usytuowana w bezpośrednim sąsiedztwie 
uzbrojonego terenu. Drzewostan nie występuje. 

 
75 6000,00 

(w tym 23 % VAT) 

 
W obowiązującym planie zago-
spodarowania przestrzennego dla 
miasta Trzciel (1) – Uchwała Nr 
VII/45/2011 Rady Miejskiej  
w Trzcielu z dnia 25.05.2011 r. 
istnieje zapis 3 MN, U- teren 
zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej i usługowej 

 
GW1M//42554/4 

 

4.  
Trzciel 
obr. 1 

 
368/4 

 
 
 
 
 
 

 
0,2119 

Działka o regularnym, korzystnym kształcie umożli-
wiającym zabudowę, teren płaski. Dojazd do działki 
od ulicy Polnej i Zacisze – drogi gminne o nawierzchni 
gruntowej utwardzonej. Działka jest niezagospodaro-
wana, porośnięta trawą. Najbliższe sąsiedztwo stanowi 
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i tereny inwe-
stycyjne. Położona przy drodze gruntowej gminnej, nr 
ewidencyjny 368/5. 
Posiada dostęp do sieci elektroenergetycznej, wodo-
ciągowej i kanalizacyjnej. 

 
72 700,00 

(w tym 23 % VAT) 

 
W obowiązującym planie zago-
spodarowania przestrzennego dla 
miasta Trzciel (1) – Uchwała Nr 
VII/45/2011 Rady Miejskiej  
w Trzcielu z dnia 25.05.2011 r. 
istnieje zapis 3 MN, U- teren 
zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej i usługowej 

 

 
 

GW1M//42554/4 

 
 
 
 
 

5.  
Trzciel 
 Obr. 1 

 
368/11 

 
0,0982 

Działka o regularnym, korzystnym kształcie umożli-
wiającym zabudowę, teren płaski. Dojazd do działki 
od ulicy Polnej i Zacisze – drogi gminne o nawierzchni 
gruntowej utwardzonej. Działka jest niezagospodaro-
wana, porośnięta trawą. Najbliższe sąsiedztwo stanowi 
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i tereny inwe-
stycyjne. Położona przy drodze gruntowej gminnej, nr 
ewidencyjny 368/8. 
Posiada dostęp do sieci elektroenergetycznej, wodo-
ciągowej i kanalizacyjnej. 

 
38 200,00 

(w tym 23 % VAT) 

W obowiązującym planie zago-
spodarowania przestrzennego dla 
miasta Trzciel (1) – Uchwała Nr 
VII/45/2011 Rady Miejskiej  
w Trzcielu z dnia 25.05.2011 r. 
istnieje zapis 1 MN, U- teren 
zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej i usługowej 
 

GW1M//42554/4 

 
 

6.  
Trzciel 
Obr. 1 

 
368/12 

 
0,1012 

Działka o regularnym, korzystnym kształcie umożli-
wiającym zabudowę, teren płaski. Dojazd do działki 
od ulicy Polnej i Zacisze – drogi gminne o nawierzchni 
gruntowej utwardzonej. Działka jest niezagospodaro-
wana, porośnięta trawą. Najbliższe sąsiedztwo stanowi 
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i tereny inwe-
stycyjne. Położona przy drodze gruntowej gminnej, nr 
ewidencyjny 368/5. 
Posiada dostęp do sieci elektroenergetycznej, wodo-
ciągowej i kanalizacyjnej. 

 
39 400,00 

(w tym 23 % VAT) 

W obowiązującym planie zago-
spodarowania przestrzennego dla 
miasta Trzciel (1) – Uchwała Nr 
VII/45/2011 Rady Miejskiej  
w Trzcielu z dnia 25.05.2011 r. 
istnieje zapis 1 MN, U- teren 
zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej i usługowej 
 

GW1M//42554/4 

 
 

7  
Trzciel 

 
368/13 

 
0,0982 

Działka o regularnym, korzystnym kształcie umożli-
wiającym zabudowę, teren płaski. Dojazd do działki 
od ulicy Polnej i Zacisze – drogi gminne o nawierzchni 

 
38 200,00 

W obowiązującym planie zago-
spodarowania przestrzennego dla 
miasta Trzciel (1) – Uchwała Nr 

GW1M//42554/4 

 
 



Obr. 1 gruntowej utwardzonej. Działka jest niezagospodaro-
wana, porośnięta trawą. Najbliższe sąsiedztwo stanowi 
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i tereny inwe-
stycyjne. Położona przy drodze gruntowej gminnej, nr 
ewidencyjny 368/5. 
Posiada dostęp do sieci elektroenergetycznej, wodo-
ciągowej i kanalizacyjnej. 

(w tym 23 % VAT) VII/45/2011 Rady Miejskiej  
w Trzcielu z dnia 25.05.2011 r. 
istnieje zapis 1 MN, U- teren 
zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej i usługowej 
 

8.  
Trzciel 
Obr. 1 

 
368/14 

 
0,0982 

Działka o regularnym, korzystnym kształcie umożli-
wiającym zabudowę, teren płaski. Dojazd do działki 
od ulicy Polnej i Zacisze – drogi gminne o nawierzchni 
gruntowej utwardzonej. Działka jest niezagospodaro-
wana, porośnięta trawą. Najbliższe sąsiedztwo stanowi 
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i tereny inwe-
stycyjne. Położona przy drodze gruntowej gminnej, nr 
ewidencyjny 368/5. 
Posiada dostęp do sieci elektroenergetycznej, wodo-
ciągowej i kanalizacyjnej. 

 
38 200,00 

(w tym 23 % VAT) 

W obowiązującym planie zago-
spodarowania przestrzennego dla 
miasta Trzciel (1) – Uchwała Nr 
VII/45/2011 Rady Miejskiej  
w Trzcielu z dnia 25.05.2011 r. 
istnieje zapis 1 MN, U- teren 
zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej i usługowej 
 

GW1M//42554/4 

 
 

9.  
Trzciel 
Obr. 1 

 
368/15 

0,1500 Działka o regularnym, korzystnym kształcie umożli-
wiającym zabudowę, teren płaski. Dojazd do działki 
od ulicy Zacisze – droga gminna o nawierzchni grun-
towej utwardzonej. Działka jest niezagospodarowana, 
porośnięta trawą. Najbliższe sąsiedztwo stanowi zabu-
dowa mieszkaniowa jednorodzinna i tereny inwesty-
cyjne.  
Posiada dostęp do sieci elektroenergetycznej, wodo-
ciągowej i kanalizacyjnej. 

 
58 200,00 

(w tym 23 % VAT) 

W obowiązującym planie zago-
spodarowania przestrzennego dla 
miasta Trzciel (1) – Uchwała Nr 
VII/45/2011 Rady Miejskiej  
w Trzcielu z dnia 25.05.2011 r. 
istnieje zapis 1 MN, U- teren 
zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej i usługowej 
 

GW1M//42554/4 

 
 

10.  
Trzciel 
Obr. 1 

 
368/16 

0,1276 Działka o regularnym, korzystnym kształcie umożli-
wiającym zabudowę, teren płaski. Dojazd do działki 
od ulicy Zacisze – droga gminna o nawierzchni grun-
towej utwardzonej. Działka jest niezagospodarowana, 
porośnięta trawą. Najbliższe sąsiedztwo stanowi zabu-
dowa mieszkaniowa jednorodzinna i tereny inwesty-
cyjne.  
Posiada dostęp do sieci elektroenergetycznej, wodo-
ciągowej i kanalizacyjnej. 

 
49 500,00 

(w tym 23 % VAT) 

W obowiązującym planie zago-
spodarowania przestrzennego dla 
miasta Trzciel (1) – Uchwała Nr 
VII/45/2011 Rady Miejskiej  
w Trzcielu z dnia 25.05.2011 r. 
istnieje zapis 1 MN, U- teren 
zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej i usługowej 
 

GW1M//42554/4 

 
 

 
 
Informuje się, że w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu tj. od dnia 15.03.2016 r.. istnieje możliwość składania wniosków o nabycie przedmiotowej nieruchomo-
ści przez poprzednich właścicieli oraz osoby, którym przysługuje roszczenie jej nabycia z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych przepisów. 
 
Międzyrzecz, dnia 2016-03-15 
 


